
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 
 

Veřejná zakázka „Rekonstrukce ul. Pustkovecká“ - Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
V návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, předkládáme Vysvětlení zadávací dokumentace 

k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Dotaz č. 1: 

a) V časti výkazy výměr Objekt "SO 101 Rekonstrukce místních komunikací" Je  v oddíle "5 - Trubní vedení" 

uvedena mimo jiné Položka Vyústní objekt D+M  1  ks,   

Ve výkresových přílohách, ani v textové části však k této položce není žádný bližší popis, specifikace. Co 

tedy máme nacenit v této položce? 

 

b) V časti výkazy výměr Objekt "SO 000 Všeobecné a předběžné položky" Je uvedena mimo jiné Položka 

Odnětí zemědělské půdy 1 kpl,   

Odstranění ornice či odkopy v rámci stavby jsou řešeny v oddílech Zemní práce jednotlivých SO.  

Čeho se tedy tato položka týká? Co má být oceněno v této položce? 

 
Odpověď: 

a) Položka č. 89 Vyústní objekt D+M - jedná se o vyústění trativodu do příkopu u komunikace k plynárnám. 

V příloze doplňujeme typový vyústní objekt dle vzorového listu VL2.2 staveb pozemních komunikací 

(Vysvetleni-ZD-c-1-Priloha-1-Detail-drenaze). Odvodnění na stavbě je možné (případně vyobrazený 

typizovaný objekt) nahradit za monolitický, který bude přizpůsoben skutečným podmínkám na stavbě 

(sklon svahu příkopu neodpovídá sklonu svahu 1:2,5 uvedenému ve vzorovém listu), zpevnění příkopu 

žlabovkami nebude uvažováno.  

 

b) Položka č. 10 - Odnětí zemědělské půdy v "SO 000 Všeobecné a předběžné položky" byla zrušena. 

Zemědělský půdní fond je již v tuto chvíli papírově vyřízen a uhrazen. V příloze tohoto Vysvětlení 

zadávací dokumentace předkládáme upravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

(Vysvetleni-ZD-c-1-Priloha-2-Uprava-Soupis-s-VV). 

 
 

Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je pro zpracování nabídky závazné! 

 

 

 

 
Ing. Eva Seborská 

vedoucí odboru  

veřejných zakázek a kapitálových účastí  

 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/171354/17/VZKÚ/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/080639/17/VZKÚ/5 

  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
Fax:  
E-mail: mbittova@ostrava.cz 

  
Datum: 2017-05-12 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 
 
Přílohy:   Vysvetleni-ZD-c-1-Priloha-1-Detail-drenaze 

    Vysvetleni-ZD-c-1-Priloha-2-Uprava-Soupis-s-VV 

 


		2017-05-12T09:14:13+0200




